
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.11.2019 г. № 287
г. Россошь

О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  27.09.2018  г.  №203  «О
составе  Избирательной  комиссии  городского
поселения город Россошь»

В соответствии со статьями 26, 39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-
ОЗ  «Избирательный  кодекс  Воронежской  области»  и  статьей  46  Устава  городского
поселения город Россошь, 

Совет народных депутатов 
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести  изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  27.09.2018  г.  №203  «О  составе  Избирательной  комиссии
городского  поселения  город  Россошь»  (в  ред.  от  12.09.2019  г.  №271),  заменив  слова
«Коновальцева Юлия Александровна - 1980 года рождения, образование высшее, главный
бухгалтер  муниципального  казенного  предприятия  по  архитектуре  и  градостроительству
«Архитектура»  городского  поселения  город  Россошь;»  словами  «Плотникова  Екатерина
Юрьевна -  1970 года рождения, образование высшее, специалист по кадрам муниципального
казенного  учреждения  городского  поселения  город  Россошь  культурно  –  досугового
объединения «Вдохновение»;».

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному
опубликованию в газете «Вечерняя Россошь».

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию
Россошанского района.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков


